2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019                                                                                                        №  1/1
О передаче имущества муниципальной

собственности в безвозмездное пользование
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новоселовского сельского поселения от 24.12.2012 № 38
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. ОГАУЗ «Колпашевская районная больница» передать нежилое помещение  площадью 70,5 кв.м., расположенное по адресу: Колпашевский район, с. Новоселово, ул. Центральная, 11/1.
          2. МБУ «Библиотека» передать нежилое помещение  площадью 21,2 кв.м., расположенное по адресу: Колпашевский район, д. Белояровка, ул. Мира, 9.

          3. МБУ «Библиотека» передать нежилое помещение  площадью 27,65 кв.м., расположенное по адресу: Колпашевский район, д. Юдино, ул. Совхозная, 14/1

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                        С.В. Петров